Приложение № 6
к решению Думы 
Труновского муниципального округа Ставропольского края «О бюджете Труновского муниципального округа

Ставропольского края на 2025 год и   плановый период 2026 и 2027 годов» 
 
от  17 декабря 2024 г.  № 103
ПРОГРАММА
муниципальных внутренних заимствований Труновского муниципального округа
Ставропольского края на 2025 год и плановый период 2026 и 20267годов
	
	
	
	
	(тыс. рублей) 

	Виды 
заимствований
	Сумма

	
	2025
	2026 год
	2027 год

	
	привлечение
	погашение основной суммы долга
	привлечение
	погашение основной суммы долга
	привлечение
	погашение основной суммы долга

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Бюджетные кредиты, привлеченные из бюджета Ставропольского края
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Кредиты, полученные                       от кредитных организаций
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00


